РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ЭРКЕН-ШАХАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№154                                                                                           «28»__08___2017г

О внесении изменения в решение Совета Эркен-Шахарского сельского

поселения от 19.08.2016 № 125 «Об установлении земельного налога на

территории Эркен-Шахарского сельского поселения»

В соответствии со статьей 394 Налогового кодекса Российской

Федерации Совет Эркен-Шахарского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Пункт 1 таблицы Решения Совета Эркен-Шахарского сельского

поселения поселения от 19.08.2017 № 125 изложить в следующей редакции:

1 Земельные участки, предназначенные для размещения

домов малоэтажной жилой застройки, в том числе

индивидуальной жилой застройки; для ведения

личного подсобного хозяйства

0,2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

января 2016 года.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Ногай

давысы».

Вр.и.о. Главы Эркен-Шахарского

сельского поселения                                                                 Кумуков Х.Д.